INDICAÇÃO Nº 1480/2011
Reitera a Indicação nº 1437/2011, solicitando a construção de um centro de lazer no Bairro São Julião, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um centro de lazer no Bairro São Julião, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar aos moradores um local adequado para o lazer.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de novembro de 2011.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/11/2011 - 14:48:34 07143/2011
/vtc
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/11/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário